ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să  executăm: 
Lucrări de reparație exterioare și termoizolare a căminului nr.2 situat pe adresa mun. Chișinău str. N. 

Costin 55     MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1712819116376   din 02.05.2024 

pentru suma fără TVA de  -962 318,64 lei   (noua sute  saizeci si doua  mii  trei sute  optsprezece   lei 64b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    -192 463,72lei   (una suta nouazeci si  doua mii    

patru sute  saizeci si  trei   lei 72b.) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat  3 luni  (01.07.2024-30.09.2024)